

445 PARAINEN

RESULTATRÄKNING

| | Bokslut 2018 | Bokslut 2019 | Utfall 1-8 / 2019 | Förverkligat 1-8 / 2020 | Ändrad budget 2020 | Bruksgrad % 2020 | Ändrad budget 2020 |
|--|---------------------|---------------------|----------------------|----------------------------|-----------------------|------------------------|-----------------------|
| | | | | | | | Sst 26.10.20 |
| VERKSAMHETSINTÄKTER | | | | | | | |
| FÖRSÄLJNINGSENTÄKTER | 10 932 383 | 10 776 044 | 6 614 187 | 4 466 255 | 8 148 583 | 54,81% | |
| AVGIFTSINTÄKTER | 6 321 413 | 6 467 402 | 4 235 942 | 3 947 988 | 6 840 508 | 57,71% | |
| UNDERSTÖD OCH BIDRAG | 1 765 476 | 1 871 096 | 1 685 928 | 1 543 625 | 1 227 979 | 125,7% | |
| ÖVRIGA VERKSAMHETSINTÄKTER | 15 215 017 | 15 231 772 | 9 826 415 | 9 846 788 | 14 881 245 | 66,17% | |
| VERKSAMHETSINTÄKTER TOTALT | 34 234 288 | 34 346 314 | 22 362 471 | 19 804 656 | 31 098 315 | 63,68% | 31 129 883 |
| VERKSAMHETSKOSTNADER | | | | | | | |
| PERSONALKOSTNADER | -49 075 657 | -50 192 959 | -33 462 182 | -34 399 121 | -50 316 144 | 68,37% | |
| LONER OCH ARVODEN | -39 125 888 | -40 220 961 | -26 848 723 | -27 569 598 | -40 180 019 | 68,62% | |
| LÖNEBIDRAG | -9 949 769 | -9 971 998 | -6 613 459 | -6 829 523 | -10 136 125 | 67,38% | |
| KÖP AV TJÄNSTER | -53 352 499 | -57 062 358 | -37 410 123 | -34 369 480 | -53 374 391 | 64,39% | |
| MATERIAL OCH VAROR | -5 787 129 | -6 035 901 | -4 080 370 | -3 951 731 | -5 785 743 | 68,3% | |
| UNDERSTÖD | -3 010 464 | -2 992 858 | -1 918 197 | -2 014 656 | -2 982 575 | 67,55% | |
| ÖVRIGA VERKSAMHETSKOSTNADER | -13 567 939 | -13 506 080 | -9 028 792 | -9 499 870 | -13 642 417 | 69,63% | |
| VERKSAMHETSKOSTNADER TOTALT | -124 793 689 | -129 790 157 | -85 899 664 | -84 234 857 | -126 101 270 | 66,8% | -128 988 084 |
| VERKSAMHETSBIDRAG | -90 559 400 | -95 443 843 | -63 537 193 | -64 430 202 | -95 002 955 | 67,82% | -97 858 201 |
| SKATTEINKOMSTER | 65 688 549 | 67 047 047 | 41 111 842 | 45 160 201 | 70 796 805 | 63,79% | 68 210 513 |
| STATSANDELAR | 28 594 662 | 28 656 462 | 18 706 076 | 21 189 009 | 30 664 013 | 69,1% | 34 341 233 |
| FINANSIERINGSINTÄKTER OCH -KOSTNADER | | | | | | | |
| RÄNTEINTÄKTER | 5 453 | 1 261 | 554 | 0 | 0 | | 0 |
| ÖVRIGA FINANSIERINGSINTÄKTER | 148 760 | 147 118 | 138 978 | 95 721 | 100 000 | 95,63% | 100 000 |
| RÄNTEKOSTNADER | -863 044 | -811 967 | -368 668 | -379 353 | -1 010 000 | 37,56% | -1 010 000 |
| ÖVRIGA FINANSIERINGSKOSTNADER | -9 566 | -13 605 | -8 524 | -9 387 | -10 000 | 93,87% | -10 000 |
| FINANSIERINGSINTÄKTER OCH -KOSTNADER TOTALT | -718 396 | -677 194 | -237 660 | -293 019 | -920 000 | 31,86% | -920 000 |
| ÅRSBIDRAG | 3 005 415 | -417 528 | -3 956 935 | 1 625 990 | 5 537 863 | 29,36% | 3 773 545 |
| AVSKRIVNINGAR OCH NEDSKRIVNINGAR | | | | | | | |
| AVSKRIVNINGAR ENLIGT PLAN | -4 763 689 | -4 996 557 | -3 291 198 | -2 487 546 | -4 900 000 | 50,77% | -4 900 000 |
| NEDSKRIVNINGAR | -195 769 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 |
| AVSKRIVNINGAR OCH NEDSKRIVNINGAR TOTALT | -4 959 459 | -4 996 557 | -3 291 198 | -2 487 546 | -4 900 000 | 50,76% | -4 900 000 |
| RÄKENSKAPSPERIODENS RESULTAT | -1 954 044 | -5 414 086 | -7 248 133 | -861 556 | 637 863 | -135,07% | -1 126 455 |
| ÄNDRING AV AVSKRIVNINGSDIFFERANS | 41 680 | 41 680 | 27 748 | 25 880 | 41 680 | 62,09% | 41 680 |
| RÄKENSKAPSPERIODENS ÖVERSKOTT/UNDERSKOTT | -1 912 364 | -5 372 406 | -7 220 385 | -835 676 | 679 543 | -122,98% | -1 084 775 |